СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – Г. БЕЖЕЦК
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
Тридцать пятое заседание четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

25.04.2023                                                                                                                         №101

	г. Бежецк

Об установке Памятного знака в память об ученицах, погибших во время Великой Отечественной войны при бомбежке г. Бежецка 3 ноября 1941 года по адресу г. Бежецк, ул. Школьная, д. 24 (МАОУ «СОШ №5 имени Л.Н. Гумилева»)
 В соответствии с Положением о порядке установки памятников, мемориальных досок и иных памятных знаков на территории МО «Городское поселение – г. Бежецк Бежецкого района Тверской области», утвержденным решением Совета депутатов городского поселения – г. Бежецк от 28.02.2011 №119, протоколом Комиссии по топонимике городского поселения – г. Бежецк от 13.04.2023г. -
Совет депутатов городского поселения – г. Бежецк РЕШИЛ:

1. Установить Памятный знак в память об ученицах, погибших во время Великой Отечественной войны при бомбежке г. Бежецка 3 ноября 1941 года по адресу г. Бежецк, ул. Школьная, д. 24 (МАОУ «СОШ №5 имени Л.Н. Гумилева»).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия, подлежит официальному обнародованию в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Зам. Председателя Совета депутатов городского поселения – г. Бежецк
	 А.Н. Соколов

	Глава городского поселения – г. Бежецк
	С.А. Платонов